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Kopenhaga i południowa Szwecja 

20-23.07.2026 r. 

Ramowy program 

Dzień 1 (20.07.2026 r.) wyjazd grupy z miejsca zbiórki (wczesne godziny poranne), przejazd z przerwami na toaletę 
do Gdyni.  

Zanim rozpoczniemy wymarzoną podróż przez morze, będzie możliwość spędzenia 

wolnego czasu w Gdyni. 

Spotkanie z przewodnikiem o godz. 16:00, w programie zwiedzania: 

✓ Spacer Skwerem Kościuszki i molem południowym, fregata "Dar Pomorza" i ORP 

"Błyskawica". 

✓ Spacer wzdłuż plaży miejskiej, oglądanie z zewnątrz okrętu podwodnego "Sokół". 

✓ Objazd widokowy przez port i okolice zabytkowego dawnego dworca morskiego. 

✓ Czas wolny dla grupy na posiłek własny. 

Spotkanie z Panią przewodnik, pod której opieką będziemy odkrywać uroki Skandynawii. 

✓ 19:00 przejazd na odprawę promową,  po zakwaterowaniu rozgościmy się w kabinach, 

zachwycimy się smakami międzynarodowych dań i napojów z bufetu All Inclusive.  

✓ Wypłynięcie promu z Gdyni ok. godziny 21:00 

A tymczasem prom minie Hel i przecinając fale Bałtyku obierze kurs na Szwecję. My będziemy mogli skorzystać z 

oferty promu lub udać się na odpoczynek. 

Dzień 2 (21.07.2026 r.) Tradycyjna i nowoczesna Kopenhaga 

Gdy będziemy się delektować śniadaniem i zastanawiać skąd wzięła się nazwa "Stół Szwedzki", prom z gośćmi na 

pokładzie będzie mijać setki wysp szkierowych, porozrzucanych wzdłuż szwedzkiego wybrzeża. Na 33 takich 

wyspach położona jest Karlskrona. 

✓ Ok. 07:30 planowane przypłyniecie do portu w Karlskronie. Autokarem będziemy przemierzać szwedzki region 

Blekinge, porośnięty lasami i przyozdobiony skalistymi formacjami i wjedziemy na żyzne ziemie regionu Skania.  

✓ Udamy się przez niezwykłą przeprawę mostowo-tunelową nad cieśniną Oresund 

do Danii. Przeprawa składa się z ośmiokilometrowego mostu, czterokilometrowej 

wyspy i czterokilometrowego tunelu pod morskimi wodami. Ciekawy 

technologicznie most stał się tytularnym bohaterem serialu kryminalnego "Most 

nad Sundem".   

✓ Następnie udamy się na zwiedzanie Kopenhagi. Zaczniemy od zdjęcia ze słynną 

Małą Syrenką, bohaterką baśni Hansa Christiana Andersena. Zobaczymy 

twierdzę Kastellet i fontannę bogini Gefion. Przespacerujemy się przez 

przystań królewską pod Amalienborg - rezydencję duńskiej rodziny królewskiej. 

Tam o każdej pełnej parzystej godzinie odbywa się zmiana warty. Odwiedzimy 

Królewski Nowy Rynek i zatrzymamy się nad kanałem Nyhavn - gdzie najlepiej 

zrobić krótką przerwę na małe co nieco lub opcjonalnie udać się w godzinny 

rejs łódką (płatne we własnym zakresie), poznając tą nadmorską stolicę od 

strony wody. Następnie zobaczymy monumentalny Christiansborg - obecną 

siedzibę parlamentu i zapozujemy do zdjęcia z pomnikiem H. Ch. Andersena przy placu Ratuszowym. Znajdziemy 
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też czas na zakupy na deptaku Stroget. Na koniec pobytu w Kopenhadze odwiedzimy ikonę współczesnej 

architektury - Copenhill, czyli spalarnię śmieci ze stokiem narciarskim na dachu.   

✓ Obiadokolacja dla grupy w restauracji w Kopenhadze a następnie wieczorny przejazd Mostem Nad Sundem do 

Szwecji, zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 

Dzień 3 (22.07.2026 r.) Przez szkiery i południe Szwecji 

Po pysznym bufetowym śniadaniu udamy się na zwiedzanie Szwecji.  

✓ Odwiedzimy jedno z najważniejszych historycznie miast Skandynawii - Lund. Tam zwiedzimy jedyną w 

Szwecji romańską katedrę, gdzie dawniej odbywały się koronacje duńskich królów, co zapewne pamiętają mury 

katedralnej krypty. Będziemy mieli okazję zobaczyć kamienie runiczne z czasów wikingów oraz zwiedzić ogród 

botaniczny. Przy odrobinie szczęścia spotkamy studentów tutejszego Uniwersytetu w Lund, którzy są źródłem 

wspaniałej atmosfery tego miasta. Znajdziemy czas na zakup szwedzkiej kawy.  

✓ Przejazd do Karlskrony - spacer po urokliwym miasteczku położonym na ponad 30 wyspach, wpisanym na 

listę światowego dziedzictwa UNESCO. Zobaczymy m.in rynek oraz dzielnicę 

Björkholmen z uroczymi drewnianymi domkami.  Czas wolny na zakup pamiątek 

oraz posiłek własny. 

✓ W późnych godzinach wieczornych odprawa i zaokrętowanie się na prom 

firmy Stena Line.  

Wypłyniecie promu  godzinie 23:55, kolacja na promie w formie Stołu 

Szwedzkiego oraz czas na wspólną integrację.   

 

Dzień 4 (23.07.2026 r.)  

Następnego dnia rano pożegnamy prom śniadaniem w formie bufetu i autokarem udamy się w podróż powrotną. 

Planowane przypłyniecie do Gdyni ok. godziny 09:45 

Ok. godz. 10:30  Wyjazd w drogę powrotną do Gorlic, na trasie przerwy na toaletę oraz posiłek własny:  

✓ Przyjazd na miejsce w godzinach nocnych. 

 

CENA: 2 990,00 ZŁ/OS (WSZYSTKO W CENIE) 
 

ZAWIERA: 
✓ transport klimatyzowanym autokarem; 

✓ 2 noclegi na promach, 1 nocleg w hotelu w Malmo; 

✓ 2 śniadania na promie w wersji ALL INCLUSIVE,  

✓ 2 obiadokolacje na promie  w wersji ALL INCLUSIVE. 

✓ 1 śniadanie bufetowe w Hotelu w Malmo, 

✓ 1 obiadokolacja w Hotelu w Malmo, 

✓ Taksę klimatyczną; 

✓ Usługę przewodnika grupy podczas całego wyjazdu; 

✓ Ubezpieczenie KL 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1 000,00  zł  

✓ Nasze ubezpieczenie w cenie wyjazdu zawiera ochronę od kosztów związanych  z zachorowaniem na 

choroby przewlekłe; 

✓ Zestaw  słuchawkowy Tour Guide – GRATIS!!! 

✓ Składki na TFG i TFP. 

Uwaga!!! Posiłek podczas zwiedzania Karlskrony (w czasie wolnym) we własnym zakresie. 

 
Uwaga!!! Program jest ramowy i może ulec niewielkim zmianom, na które Organizator nie ma wpływu. 


